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Izraelitët u ankuan kundër Zotit dhe 
thanë se donin të ktheheshin në Egjipt. 
Të rriturit nuk u lejuan që të hynin në 
tokën e premtuar. Ndiqe shtegun ku 
njerëzit u endën për 40 vjet.
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Përse nuk u lejuan të rriturit që të hynin në tokën e premtuar?


